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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1130:2019) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Furniture“, mille sekretariaati 
haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2020. a maiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2020. a maiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument määratleb imikuvoodide ohutusnõuded ja katsemeetodid ning see töötati välja üldise 
tooteohutuse direktiivi (direktiiv 2001/95/EÜ) rakendamise toetuseks. 

See dokument asendab standardeid EN 1130-1:1996 ja EN 1130-2:1996. 

Võrreldes standarditega EN 1130-1:1996 ja EN 1130-2:1996 on tehtud järgmised muudatused: 

— standardi EN 1130:1996 mõlema osa ühendamine ühte dokumenti; 

— dokumendi struktuuri muutmine, võttes aluseks ohupõhise lähenemisviisi; 

— standardi EN 1130-2:1996 katsemeetodite tutvustus ja uuendus; 

— riputatavate imikuvoodite ja voodiäärsete magamisasemete nõuete ja katsemeetodite tutvustus; 

— keemiliste ja termiliste ohutegurite nõuete tutvustus; 

— A-kõrvalekallete kasutuselevõtt süttivuse ohutegurite kohta; 

— põhjenduste kasutuselevõtt lisas A. 

CEN-CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See standard määrab kindlaks ohutusnõuded ja katsemeetodid imikuvooditele (sealhulgas hällid, 
riputatavad imikuvoodid ja voodiäärsed magamisasemed) koduseks ja koduväliseks kasutamiseks. 

Nõuded kehtivad imikuvooditele, mille maksimaalne sisepikkus on 900 mm ja mis on mõeldud pakkuma 
magamiskohta imikutele, kuni nad on võimelised iseseisvalt istuma või ennast neljakäpukile üles tõmbama 
või tõukama. 

See standard ei kohaldu elektriohutusele. 

See standard ei kehti meditsiinilisel eesmärgil või haiglates kasutatavatele imikuvooditele. 

Tooted, mida saab teisendada muudeks esemeteks, võivad olla kaetud teiste asjakohaste Euroopa 
standarditega. 

Lisa A (teatmelisa) sisaldab põhjendusi. 

Lisa B (teatmelisa) sisaldab A-kõrvalekaldeid. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 71-1:2014+A1:2018. Safety of toys — Part 1: Mechanical and physical properties 

EN 71-2:2011+A1:2014. Safety of toys — Part 2: Flammability 

EN 71-3. Safety of toys — Part 3: Migration of certain elements 

EN 16890. Children's furniture — Mattresses for cots and cribs — Safety requirements and test methods 

EN ISO 14184-1. Textiles — Determination of formaldehyde — Part 1: Free and hydrolysed formaldehyde 
(water extraction method) (ISO 14184-1) 

ISO 48-5. Rubber, vulcanized or thermoplastic — Determination of hardness — Part 5: Indentation 
hardness by IRHD pocket meter method 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt http://www.iso.org/obp/. 

3.1 
imikuvoodi (crib) 
mööbliese, mis on mõeldud pakkuma magamiskohta imikutele, kuni nad on võimelised iseseisvalt istuma 
või ennast neljakäpukile üles tõmbama või tõukama 
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